
S-38.2121 Tentti/Exam 10.01.2008

Opkno T E N T T I Yhteensä Laskarit Pisteet Arvosana
Student 1 2 3 4 5 6 Total Exercise Points Grade
45448A 2.00 6.00 3.00 1.00 2.00 14.00 -4.00 10.00 0
45637W 2.00 6.00 3.00 2.00 13.00 -1.00 12.00 0
49356R 2.50 2.50 3.50 1.50 3.00 13.00 2.00 15.00 0
51207C 2.00 4.00 4.50 2.00 3.50 16.00 -4.00 12.00 0
51325H 1.00 6.00 5.00 5.00 1.00 18.00 -2.50 15.50 1
51426P 2.50 6.00 5.00 2.50 2.00 18.00 3.00 21.00 3
58009C 2.00 4.00 4.00 1.00 3.00 14.00 -4.00 10.00 0
58478T 1.00 3.00 3.50 5.00 3.00 15.50 2.50 18.00 2
63633C 0.00 0.00 -1.50 -1.50 0
64807V 6.00 5.00 6.00 5.00 5.50 27.50 1.50 29.00 5
64995T 1.50 1.00 3.00 2.00 3.00 10.50 0.50 11.00 0
66629T 0.50 3.50 1.00 1.00 6.00 1.00 7.00 0
67283E 2.00 4.00 2.50 0.00 1.00 9.50 3.00 12.50 0
69426A 1.00 4.00 1.00 1.00 7.00 -4.00 3.00 0
69573S 0.00 0.00 6.00 4.00 10.00 -4.00 6.00 0
77176V 6.00 6.00 2.50 6.00 6.00 26.50 -2.50 24.00 4

Tentin läpäisyraja 15.00
Arvosanarajat

1 15.00
2 18.00
3 21.00
4 24.00
5 27.00

Opiskelijamäärä: 16.00
Läpipäässeet: 5.00
Läpäisyprosentti 31 %

Valitustilaisuus 15.2.2008 klo 12:00 - 13:00 huoneessa SE327
Complaint session 15.2.2008 at 12:00 - 13:00 in room SE327 1
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